МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.ЗОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ   ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ЗОНАХАН КОЬРТА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
Чеченская Республика, Шатойский район, с.Зоны, ул. Гайсултанова 62, тел. 8(922) 476-57-78

E-mail: ulubaev57@mail.ru   ОКПО: 63425516 , ОГРН: 1092034002543 ИНН/КПП: 2018000823/201801001

Приказ

от 11.08.2022

«О создании бракеражной комиссии на 2022 -2023 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе приказываю:

1 Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Тазабаева Х.В.-профорг

Члены комиссии: Тазбаева М.В.. -уч. нач. кл.

Далдаева Х.Х.. -уч. нач. кл.

Шамсадова А.В., - уч. нач. кл.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до

10.09.2020г.

З. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольной журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии ОУ, утверждаю

Директор       Шабазов Р.Р.

mailto:ulubaev57@mail.ru